МАГ1ЛЁУ CKIАБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМГГЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧЭРЫКАУ CKIРАЁННЫ
ВЬЖАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ЧЕРИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШ ЕН И Е

1 декабря 2017г. № 27-13

г.Чэрыкау г.Чериков

Об определении мест, запрещенных для
проведения пикетирования с целью сбора
подписей избирателей по выдвижению
кандидатов в депутаты местных Советов депутатов
Республики Беларусь двадцать восьмого созыва

На основании части одиннадцатой статьи 61, части девятой статьи
65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Чериковский районный
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить на территории Чериковского района места,
запрещенные для проведения пикетирования с целью сбора подписей
избирателей по выдвижению кандидатов в депутаты местных Советов
депутатов Республики Беларусь двадцать восьмого созыва, на период с
10 декабря 2017г. по 8 января 2018г. включительно:

1.1. автостанция города Черикова;
1.2. железнодорожная станция агрогородка Веремейки;
1.3. центральная площадь города Черикова.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Весшк

Чзрыкаушчыны» и на официальном Интернет-сайте Чериковского
районного исполнительного комитета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Чериковского районного исполнительного
комитета Новикову А.М.

М.М.Космачев

Т.В.Медведева